[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января_2016 г.

№  01
п. Унъюган

Об участии сельского поселения Унъюган
в спартакиадах трудящихся и ветеранов спорта
Октябрьского района в 2016 году
В соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта на территории Октябрьского района на 2016 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 15.10.2013 №3735 (с изменениями на 09.12.2015), постановлениями администрации Октябрьского района от 29.10.2015 № 2570 «О проведении XVI Спартакиады трудящихся Октябрьского района, от 29.10.2015 №2571 «О проведении XV Спартакиады ветеранов спорта Октябрьского района», решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 24.12.2015 № 54 «О бюджете муниципальное образование сельское поселение Унъюган на 2016 год»,  в целях организации досуга населения  среднего и старшего возрастов, пропаганды здорового образа жизни и дальнейшего развития физкультурно-спортивного движения на территории сельского поселения Унъюган:
1.Провести на территории сельского поселения Унъюган формирование команд по отдельным  видам спорта для участия в 2016 году в спартакиадах трудящихся и ветеранов спорта Октябрьского района согласно графиков проведения районных соревнований согласно  приложению.
2. Назначить Муниципальное казенное учреждение «Дом Культуры «Лесник»       (Стрелкова И.В.)  ответственным за организацию и формирование спортивных команд поселения для участия  в районных спартакиадах.

3. Муниципальному казенному учреждению «Дом Культуры «Лесник» (Стрелкова И.В.) обеспечить финансирование по доставке спортивных команд поселения для участия в спартакиадах по подразделу 1101 «Физическая культура» согласно утвержденным бюджетным ассигнованиям бюджета сельского поселения Унъюган на 2016 год.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган Мальцеву О.А.
Глава  сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления Администрации сельского поселения Унъюган

Об участии сельского поселения Унъюган

в спартакиадах трудящихся и ветеранов спорта

Октябрьского района в 2015 году

от  ____________________  2015 №

Исполнитель:

Главный специалист отдела

правового, социального обеспечения и

муниципальной службы Мануйлова Е.О.., 48-471
Согласовано:

	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Мальцева О.А. – зам. главы по правовым и социальным вопросам, заведующий отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы

	Иванова Н.И.- зам. главы поселения по финансам, экономике и инвестиционной политике

	Чернавских О.В. – главный бухгалтер

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от  11.01.2016 № 01
График проведения XVI спартакиады трудящихся

Октябрьского района

	№ п/п
	Вид спорта
	Возраст
	Состав команды
	Время проведения*
	Место проведения

	1.
	Баскетбол (муж.)
	18 лет и старше
	7 человек
	24.01.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»
пгт. Октябрьское

	2.
	Волейбол (муж.)
	18 лет и старше
	7 человек
	31.01.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»

пгт. Октябрьское

	3.
	Шахматы
	18 лет и старше
	2 (муж.) +

1 (жен.)
	06.02.2016
	МКОУ «Шеркальская СОШ» с.п. Шеркалы

	4.
	Настольный теннис
	18 лет и старше
	2 (муж.) +

1 (жен.)

	28.02.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»

 пгт. Октябрьское

	5.
	Волейбол (жен.)
	18 лет и старше
	7 человек
	06.03.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»

пгт. Октябрьское

	6.
	Лыжные гонки
	18 лет и старше
	6 человек
	12.03.2016
	Лыжная база

пгт. Октябрьское

	7.
	Мини-футбол
	18 лет и старше
	7 человек
	19.03.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»

пгт. Октябрьское

График проведения XV спартакиады ветеранов спорта

Октябрьского района

	№ п/п
	Вид спорта
	Возраст
	Состав команды
	Время проведения*
	Место проведения

	1.
	Баскетбол (муж.)
	1975 г.р. и старше
	7 человек
	23.01.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный»

пгт. Октябрьское

	2.
	Шахматы

	2 (муж.) +

1 (жен.)
	06.02.2016
	МКОУ «Шеркальская СОШ» с.п. Шеркалы

	3.
	Волейбол (муж.)
	1975 г.р. и старше
	7 человек
	13.02.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный» пгт. Октябрьское

	4.
	Мини-футбол
	1975 г.р. и старше
	7 человек
	27.02.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный» пгт. Октябрьское

	5.
	Настольный теннис

	2 (муж.) +

1 (жен.)
	28.02.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный» пгт. Октябрьское

	6.
	Волейбол (жен.)
	1980 г.р. и старше
	7 человек

	05.03.2016
	МКУ ФОК «Юбилейный» п. Октябрьское

	7.
	Лыжные гонки

	6 человек
	12.03.2016
	Лыжная база

пгт. Октябрьское

*В связи с погодными условиями и другими факторами  сроки проведения  соревнований могут быть изменены.